



Lehdistötiedote 12.10.2020

Virtuaalisilta Varhaiskasvatus-messuilta apua työvoimapulaan

Varhaiskasvatus-messut verkossa 19.-25.10.2020

Varhaiskasvatus-messut tarjoavat apua varhaiskasvatusalaa vaivaavaan työvoimapulaan. Messuilla näytteilleasettajat voivat merkitä osastonsa Rekry-tunnuksella, joka kertoo tapahtumavieraalle, että ko. osastolla on kenties työpaikkoja tarjolla tai muuta rekrytointiin liittyvää asiaa. Vierailija ja näytteilleasettaja voivat kommunikoida keskenään chatin ja videoneuvottelutoimintojen avulla, mikä on oleellista rekrytoinnissa ja muussakin vuorovaikutuksessa.

Messuilla on muutoinkin panostettu kohtaamisiin ja vuorovaikutukseen. Osallistujat voivat keskustella keskenään foorumissa, jossa he myös näkevät muiden keskustelijoiden nimet ja muut tiedot, mikäli osallistuja on antanut luvan tietojensa luovuttamiseen.

Nettitapahtuman näyttelyyn on haettu monia elävästä tapahtumasta tuttuja ominaisuuksia. Esimerkiksi arvonnat ja kilpailut onnistuvat nettitapahtuman näyttelyosastoilla. Perinteistä messukassia vastaa Oma salkku -toiminto, johon voi kerätä esimerkiksi esitteitä, yhteystietoja ja videotallenteita.

Messujen luento-ohjelmassa on tarjolla luentoja ja esityksiä niin tallenteina kuin livenäkin. Tallenteita pääsee katsomaan maksutta koko messuviikon ajan. Perjantai 23.10. on messujen ”livepäivä”, jolloin ohjelmassa on livestreamattuja luentoja klo 9-16. Livestream-luennoilla esiintyvät mm. innovaattori **Perttu Pölönen** sekä professori ja visionääri **Arto O. Salonen**.

Live-esitysten tunnelmaan pääsee mukaan jo aikaisemmin, sillä Päivän keskusteluissa tartutaan ajankohtaisiin aiheisiin maanantaista torstaihin klo 12.30. Näitä keskusteluja voi seurata maksutta. Teemoina ovat mm. lasten liikunta, tieteen popularisointi sekä varhaiskasvatusalan Idea2020 -kilpailun palkintojen jako.

”Odotellemme virtuaalimessuille runsasta osanottoa ympäri Suomen. Pitkä matka tapahtumapaikalle ei ainakaan tänä vuonna ole osallistumisen esteenä; kotisohva, kännykkä ja nettiyhteys riittää eikä koronasta johtuvia kokoontumisrajoituksia ole”, Globex Oy:n markkinointipäällikkö **Pekka Kokko** kertoo.

Varhaiskasvatuksen ammattilaisille suunnattu Varhaiskasvatus-messut järjestetään uudella kotimaisella tapahtuma-alustalla, jonka on toteuttanut pitkän linjan tapahtumajärjestäjä Globex Oy. Messuille pääsee osallistumaan maksutta lukuun ottamatta perjantain 23.10. livestreamattuja luentoja. Messut ovat netissä auki koko viikon 19.-25.10.2020 ja ne löytyvät osoitteesta virtualexpo.fi/vakamessut. Virtuaalimessuille on ilmoittautunut mukaan lähes 40 näytteilleasettajaa.

Lisätietoja:

Globex Oy

Pekka Kokko

040 500 4645

pekka.kokko@globex.fi

[Varhaiskasvatus-messujen kotisivut](#) (täältä linkki messuille 19.10. alkaen)

[Virtuaalialustan sivut](#)

[Globex Oy](#) on v 1982 perustettu tapahtumien, messujen ja koulutusmatkojen järjestäjä.